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Flex HRM Payroll
Ett smartare lönesystem

Redo för ett snabbare och smartare sätt 
att betala ut lön (och allt som hör därtill)? 
Flex HRM Payroll har alla verktyg löne- 
avdelningen behöver för att jobba lätt 
och rätt. Lönespecen i appen och  
pengarna på kontot i ett k(l)ick.

Kalendarium för frånvaro
 
Sjukdagar, föräldraledighet, tillfällig föräldrapenning, 
kompledighet och semester. Det inbyggda kalendariet i 
lönesystemet håller reda på all typ av frånvaro – så att 
du slipper ha koll på allt själv.

Smartare lönekörning med AI

Föreställ dig detta: systemet varnar dig om 
misstänkta fel i lönekörningen utan att du behöver gå 
igenom allting manuellt. Med den inbyggda 
AI-bevakningen är det superenkelt att hitta 
avvikelserna och rätta till felen innan lönerna betalas ut.

Semesterhantering

Semesterhantering kan vara riktigt klurigt, men vi har 
gjort det så smidigt det bara går att beräkna 
semesterdagar och hålla koll på semesterskulden. 
Alltid anpassat efter era avtal och avvikelser, så klart. 

Import av löneunderlag 

Slipp filkrångel och manuellt arbete! Transaktioner och 
schema från ditt försystem hämtas direkt till Flex HRM 
Payroll i några snabba klick. 

Lönespec direkt i mobilen

Som medarbetare kommer du åt dina lönespecifi-
kationer i appen eller på webben, närsomhelst och 
varsomhelst. Använder ni Kivra landar lönespecen där. 
Smidigt, säkert och (klimat)smart! 

Arbetsgivarintyg

Systemet har också en smart hantering av arbets-
givarintyg och slutlön, där alla lön- och anställnings-
uppgifter skickas direkt från systemet till e-tjänsten 
arbetsgivarintyg.nu – allt i några snabba klick.

ATK och ATF utan krångel

Systemet gör det lätt att göra rätt med allt som hör 
till arbetstidskonto (ATK) och arbetstidsförkortning 
(ATF). Slipp pappersblanketterna och låt de anställda 
ange sina val gällande intjänade pengar/timmar direkt 
i systemet.

Koll på frånvaron 

Du kan enkelt bevaka viktiga tidsgränser kring 
frånvaron. Systemet hjälper dig exempelvis 
att hålla koll på karensdag, föräldraledighet på mer 
eller mindre än 5 dagar och sjukfrånvaro på mer eller 
mindre än 15 dagar.

Några exempel på hur Flex HRM Payroll  
underlättar vardagen
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Statistik och rapporter

När månadens löner är klara tar du enkelt ut 
månadens rapporter till Svenskt Näringsliv, SCB, Fora 
och Collectum. Med den smarta API-kopplingen till  
Skatteverket är även AGI:n fixad i en handvändning. 

Smidig lönerevision

Skapa lönepotter, planera och fördela nya löner,  
godkänn och verkställ. Flex HRM underlättar hela löne-
revisionen med ett pedagogiskt flöde och ett smidigt 
samarbete mellan chef och löneavdelning.

Fler exempel på hur Flex HRM Payroll  
underlättar vardagen

Export till bokföring

Självklart kan du skapa och kontrollera bokförings- 
underlaget direkt i Flex HRM Payroll innan du  
exporterar det till ditt ekonomisystem. Vi har stöd  
för standardformatet SIE-4 som är det vanligaste  
formatet på marknaden. Vi har även en integration till 
affärssystemet Visma Net.

Komplett och flexibelt

Flex HRM Payroll är ett komplett lönesystem som 
fungerar för en stor bredd av branscher och avtal.  
När lagar och regelverk förändras ser vi självklart till 
att systemet håller jämna steg. Känns tryggt, eller hur?
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Upptäck alla funktioner och fördelar:  

	Ƴ Integrerad AI-assistent – Med AI-assistenten som 
en extra kollega vid lönekörningen fångar du  
effektivt upp felen innan lönerna betalas ut. 

	Ƴ Arbetsgivardeklaration via API – När lönerna är 
klara skickar du arbetsgivardeklarationen till  
Skatteverket snabbt och smidigt via API. 

	Ƴ Allt du behöver för månadsrapporteringen – Ta ut 
månadens rapporter till Svenskt Näringsliv, SCB, 
Fora och Collectum i några klick. 

	Ƴ Rapportgenerator – Skapa dina egna skräddar-
sydda rapporter i några snabba klick. 

	Ƴ Lönespecifikation i Kivra och i appen – Flex HRM 
Payroll skickar lönespecen direkt till appen eller 
Kivra. Klimatsmart, GDPR-kompatibelt och  
användarvänligt!

	Ƴ Anpassad för det nya bankfilsformatet – Självklart 
har systemet stöd för det nya bankfilsformatet för 
löneutbetalning (ISO20022). 

	Ƴ Smidig hantering av arbetstidskonto (ATK) och 
arbetstidsförkortning (ATF) – Slipp pappers- 
blanketterna och låt medarbetarna göra sina val 
gällande intjänade pengar/timmar direkt i  
systemet. 

	Ƴ Arbetsgivarintyg på ett k(l)ick – All info om  
anställning, lön och arbetstid skickas enkelt till 
arbetsgivarintyg.nu. 

	Ƴ Importera löneunderlag från ditt försystem – Slipp 
manuellt jobb! Hämta transaktioner och schema 
från försystemet direkt till Flex HRM Payroll på 
nolltid.
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Upptäck alla funktioner och fördelar:  

	Ƴ Möjlighet att backa och komplettera lönekörning  
– Gjort ett misstag? Inga problem – det går 
snabbt att gå tillbaka och justera en körning. 

	Ƴ Hantera semesteravtal och egna beräknings- 
formler – Oavsett avtal sköter systemet  
semesterberäkningarna åt dig, och du kan  
dessutom skapa egna formler vid behov. 

	Ƴ Bokföring av semesterskuld – Få koll på  
semesterskulden och boka upp den direkt i  
ekonomisystemet för en perfekt kostnadskontroll.  

	Ƴ Massregistrering som sparar tid – Du kan enkelt 
registrera samma löneart (som exempelvis lunch-
kuponger eller försäkringar) för flera anställda på 
en gång. 

	Ƴ Kalendarium för frånvaro – Håll koll på sjuk- 
frånvaro, semester, föräldraledighet och annan 
frånvaro, smidigt samlat i en enda vy.

	Ƴ Bevakning av gränsvärden – Systemet övervakar 
karensdagar, föräldraledighet (över/under 5 dagar) 
och sjukfrånvaro (över/under 15 dagar) – så att 
inget viktigt missas. 

	Ƴ Lönerevision utan krångel – Flex HRM guidar dig 
hela vägen, från lönepott till godkännande och 
verkställande. 

	Ƴ Enkelt att synka med bokföringen – Ta fram och 
kontrollera bokföringsunderlaget i Flex HRM Payroll 
och exportera det till ditt ekonomisystem. 

	Ƴ Lätt att integrera med dina favoritsystem – Synka 
dina system sömlöst via våra färdiga integrationer 
eller via vårt öppna API. 

	Ƴ Koncernhantering – Växla snabbt mellan företag 
och få en samlad bild av hela koncernen på en 
gång.
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Vi erbjuder en innovativ lösning med ett sömlöst flöde för dig som vill lägga tiden 
på rätt saker. Slut på Excel-krångel, missade deadlines, data på vift och  
dubbeljobb – ordning och reda, helt enkelt.

I Flex HRM har du allt du behöver för att jobba smidigt och säkert med  
bemanning, tidrapportering, projektredovisning, reseräkning, HR-stöd och lön.

Det bästa? Vi har byggt Flex HRM som olika delmoduler. Välj en del eller flera och 
skala upp eller ner i takt med att verksamheten förändras.

Time

Plan

Travel & Expense

Employee

Payroll

Ett HRM-system som revolutionerar din vardag


